Dates d’ouverture au public de l’exposition : 14 avril au 12 juillet 2027. Superficie : de 1 100 m² + 335 m² 
(rotonde) 

Coût de l’opération : Le budget prévisionnel de l’opération (hors honoraires) comprenant l’ensemble des éléments 
listés ci-dessous s’élève à 660 000 (six-cent soixante mille) euros toutes taxes comprises (Valeur M0 janvier 
2026). 

Les postes compris dans ce budget sont les suivants (liste non limitative) : 

 Menuiserie : fabrication, installation et enlèvement des cimaises, décors, et mobilier (mises à distances, 
vitrines, présentoir catalogue, bancs, socles, mobiliers nécessaires à la médiation, etc.) et autres éléments